
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  043 45.436.612/0001-60 2,60 0,70 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  069 38.412.815/0001-50 2,69 0,74 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 024 40.788.766/0001-05 2,69 1,29 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  066 37.220.733/0001-41 2,69 1,77 Sim

5 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  002 00.910.332/0001-03 2,69 1,78 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  039 20.008.831/0001-17 2,69 1,81 Sim

7 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  029 17.238.558/0001-02 2,69 2,28 Sim

8 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  034 26.754.510/0001-48 2,65 2,40 Sim

9 UNA DISTRIBUIDORA  063 33.204.941/0001-04 2,69 2,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:50
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. P, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. ATÉ 40 KG.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 3.500,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  094 45.436.612/0001-60 2,70 0,70 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  088 38.412.815/0001-50 2,76 0,79 Sim

3 UNA DISTRIBUIDORA  029 33.204.941/0001-04 2,76 1,13 Sim

4 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 085 40.788.766/0001-05 2,76 1,53 Sim

5 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  080 22.940.455/0001-20 2,76 1,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:50
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. M, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. DE 40 A 70 KG.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 7.000,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 005/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA

Data de Publicação: 17/05/2022 16:26:00
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6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  075 20.008.831/0001-17 2,76 1,81 Sim

7 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  020 00.910.332/0001-03 2,76 1,87 Sim

8 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 067 39.500.536/0001-01 2,76 1,89 Sim

9 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  004 37.220.733/0001-41 2,76 1,99 Sim

10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  023 17.238.558/0001-02 2,76 2,34 Sim

11 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  072 26.754.510/0001-48 2,73 2,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  083 45.436.612/0001-60 2,05 0,60 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  012 38.412.815/0001-50 2,11 0,98 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 054 40.788.766/0001-05 2,11 1,53 Sim

4 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  055 22.940.455/0001-20 2,11 1,73 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  072 37.220.733/0001-41 2,11 1,75 Sim

6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  041 17.238.558/0001-02 2,11 1,79 Sim

7 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  031 26.754.510/0001-48 2,10 1,90 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  021 20.008.831/0001-17 2,11 1,91 Sim

9 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  071 00.910.332/0001-03 2,11 2,08 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  015 33.204.941/0001-04 2,11 2,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:50
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. G, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. ACIMA DE 70 KG.
Quantidade: 35.000 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 21.000,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  063 45.436.612/0001-60 6,70 0,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:50
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. GG, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. DE 70 A 110 KG.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 3.850,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL
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2 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  003 22.940.455/0001-20 6,72 0,58 Sim

3 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  015 38.412.815/0001-50 6,72 1,01 Sim

4 UNA DISTRIBUIDORA  042 33.204.941/0001-04 6,72 1,09 Sim

5 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 023 40.788.766/0001-05 6,72 1,75 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  082 37.220.733/0001-41 6,72 1,76 Sim

7 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  077 00.910.332/0001-03 6,72 3,80 Sim

8 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 054 39.500.536/0001-01 6,72 3,99 Sim

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  099 20.008.831/0001-17 6,72 5,70 Sim

10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  021 17.238.558/0001-02 6,72 5,71 Sim

11 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  016 26.754.510/0001-48 6,70 6,70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  028 45.436.612/0001-60 5,35 1,20 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  019 38.412.815/0001-50 5,40 1,29 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 095 40.788.766/0001-05 5,40 1,75 Sim

4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  005 00.910.332/0001-03 5,40 2,70 Sim

5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

 087 39.500.536/0001-01 5,40 2,99 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  001 37.220.733/0001-41 5,40 3,48 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  085 20.008.831/0001-17 5,40 4,01 Sim

8 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  039 26.754.510/0001-48 5,35 4,05 Sim

9 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  032 17.238.558/0001-02 5,40 4,59 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  067 33.204.941/0001-04 5,40 5,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:51
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. XG, FAIXA AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS. ACIMA DE 120 KG.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 8.400,00

Marca: BIG FRAL Modelo: BIG FRAL

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:51
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. P, ATÉ 5 KG. 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 900,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  035 45.436.612/0001-60 1,00 0,30 Sim

2 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  098 38.412.815/0001-50 1,06 0,33 Sim

3 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 081 40.788.766/0001-05 1,06 0,45 Sim

4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  072 00.910.332/0001-03 1,06 0,82 Sim

5 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  088 22.940.455/0001-20 1,06 0,85 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  046 37.220.733/0001-41 1,06 0,86 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  095 20.008.831/0001-17 1,06 0,89 Sim

8 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  001 26.754.510/0001-48 1,05 1,05 Sim

9 UNA DISTRIBUIDORA  018 33.204.941/0001-04 1,06 1,06 Sim

10 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  085 17.238.558/0001-02 1,06 1,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  092 45.436.612/0001-60 1,10 0,45 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 081 40.788.766/0001-05 1,14 0,52 Sim

3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  031 00.910.332/0001-03 1,14 0,94 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  049 17.238.558/0001-02 1,14 0,96 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  015 37.220.733/0001-41 1,14 1,01 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  048 20.008.831/0001-17 1,14 1,08 Sim

7 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  089 38.412.815/0001-50 1,14 1,09 Sim

8 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  010 26.754.510/0001-48 1,12 1,12 Sim

9 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  028 22.940.455/0001-20 1,14 1,14 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  074 33.204.941/0001-04 1,14 1,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:51
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. M, DE 6 A 10 KG.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 2.250,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:51
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  030 45.436.612/0001-60 1,20 0,55 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 033 40.788.766/0001-05 1,23 0,60 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  091 17.238.558/0001-02 1,23 1,04 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  096 20.008.831/0001-17 1,23 1,17 Sim

5 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  083 38.412.815/0001-50 1,23 1,19 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  089 37.220.733/0001-41 1,23 1,21 Sim

7 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  056 26.754.510/0001-48 1,22 1,22 Sim

8 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  013 00.910.332/0001-03 1,23 1,23 Sim

9 UNA DISTRIBUIDORA  031 33.204.941/0001-04 1,23 1,23 Sim

10 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  098 22.940.455/0001-20 1,23 1,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. G, ATÉ 15 KG.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 5.500,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  021 45.436.612/0001-60 2,60 0,70 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 088 40.788.766/0001-05 2,65 0,73 Sim

3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  023 37.220.733/0001-41 2,65 1,21 Sim

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  080 17.238.558/0001-02 2,65 2,20 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  001 20.008.831/0001-17 2,65 2,30 Sim

6 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  073 38.412.815/0001-50 2,65 2,59 Sim

7 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  047 26.754.510/0001-48 2,60 2,60 Sim

8 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  072 00.910.332/0001-03 2,65 2,65 Sim

9 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  007 22.940.455/0001-20 2,65 2,65 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  018 33.204.941/0001-04 2,65 2,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:51
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. XG, A PARTIR DE 15 KG. 
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 3.500,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANGELO R. DE LUCENA NETO  005 45.436.612/0001-60 1,50 0,70 Sim

2 CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 079 40.788.766/0001-05 1,56 0,73 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  029 17.238.558/0001-02 1,56 1,32 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  027 20.008.831/0001-17 1,56 1,40 Sim

5 INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR  LTDA  042 38.412.815/0001-50 1,56 1,49 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  011 37.220.733/0001-41 1,56 1,51 Sim

7 ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA EPP  010 26.754.510/0001-48 1,55 1,55 Sim

8 UNA DISTRIBUIDORA  072 33.204.941/0001-04 1,56 1,56 Sim

9 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP  028 00.910.332/0001-03 1,56 1,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 12:27:51
Fraldas descartáveis 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, MÁXIMA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICA, 
TAM. XXG, A PARTIR DE 15 KG.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 3.500,00

Marca: HUGLES Modelo: HUGLES

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   LUCAS XAVIER FERREIRA DA SILVA
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